Decreto 2324 de 27/10/2025.

Abre Crédito Suplementar na importância de R$ 4.198,50 (Quatro Mil, Cento e Noventa e Oito Reais e Cinquenta
Centavos) e da outras providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6447/dYdoYulAR8Ouk7xGUNo773VUw4EAoyXS.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6447/dYdoYulAR8Ouk7xGUNo773VUw4EAoyXS.pdf